
Linie 78.2 Herzebrock - Clarholz - Rheda

S S S S S S25 S134
Herzebrock, von-Zumbusch-Schule 13:30 15:15
Clarholz, Kirchstraße 06:45 07:15 | |
Clarholz, Am Hanewinkel 06:46 07:18 | |
Clarholz, Schomäckerstraße | 07:19 | |
Clarholz, Schomäckersiedlung | 07:20 | |
Clarholz, Eckern | 07:21 | |
Herzebrock, Mühlenweg | 07:23 | |
Herzebrock, Altenheim | 07:25 | |
Clarholz, Am Halloh 06:47 | | |
Daimlerstraße 06:49 | | |
Siemensstraße 06:50 | | |
Boschstraße 06:51 | | |
Clarholz, Schulstraße | 07:15 | | |
Samtholzstraße | 07:18 | | |
Herzebrock, Rathaus 06:54 07:22 | 07:37 07:37 | |
Herzebrock, Bahnhof 06:55 07:23 | 07:38 07:38 13:35 15:20
Rheda, Schützenheim 06:59 07:26 | 07:42 07:42 13:39 15:24
Rheda,Kruhenkamp 07:01 07:27 | 07:44 07:44 13:41 15:26
Rheda, Fontainestraße | 07:29 | | | | |
Einstein-Gymnasium | 07:31 07:35 07:46 07:46 | |
Rheda, Bahnhof 07:05 07:35 07:39 07:48 07:48 13:45 15:30

S S S S S S S2 S1 S2 S S2
Einstein-Gymnasium 13:15 13:15 14:00 14:50 15:35 17:05
Rheda, Bahnhof 12:50 | | | | 14:45 15:30 15:30 | 16:15 |
Rheda, Fontainestraße | | | | | | | | | | |
Einstein-Gymnasium | | | | | 14:50 15:35 15:35 | 16:20 |
Rheda,Kruhenkamp 12:52 | | 14:04 | 14:54 15:39 15:39 15:39 16:24 17:10
Rheda, Schützenheim 12:53 | | 14:05 | 14:55 15:40 15:40 15:40 16:25 17:11
Herzebrock, Bahnhof 12:57 13:21 13:21 14:08 14:56 14:59 15:43 15:43 15:43 16:28 17:14
Herzebrock, Altenheim | 13:25 | 15:03 15:47 15:47 | 16:32 17:18
Herzebrock, Mühlenweg | 13:27 | 15:05 15:49 15:49 | 16:34 17:20
Clarholz, Eckern | 13:29 | 15:07 15:51 15:51 | 16:36 17:22
Clarholz, Schomäckersiedlung | 13:30 | 15:08 15:52 15:52 | 16:37 17:23
Clarholz, Schomäckerstraße | 13:31 | 15:09 15:53 15:53 | 16:38 17:24
Herzebrock, Rathaus 12:58 | 13:22 14:12 | | | 15:47 | |
Herzebrock, Mühlenweg | | | 14:14 | | | 15:49 | |
Clarholz, Eckern | | | 14:16 | | | 15:51 | |
Clarholz, Schomäckersiedlung | | | 14:17 | | | 15:52 | |
Clarholz, Schomäckerstraße | | | 14:18 | | | 15:53 | |
Boschstraße 13:01 | 13:25 14:28 | | | | | |
Siemensstraße 13:02 | 13:26 14:27 | | | | | |
Daimlerstraße 13:03 | 13:27 14:26 | | | | | |
Clarholz, Am Halloh 13:05 | 13:28 14:25 | | | | | |
Clarholz, Am Hanewinkel 13:06 13:32 13:29 14:19 15:10 15:54 15:54 15:54 16:39 17:25
Clarholz, Schulstraße | 13:33 13:30 14:20 | 15:55 15:55 15:55 16:40 17:26
Clarholz, Kirchstraße 13:07 13:35 13:31 14:22 15:11 15:57 15:57 15:57 16:42 17:28

Alle Fahrten verkehren nur an Schultagen in NRW

S nur an Schultagen in NRW 1 Montag
2 Dienstag Transdev Ostwestfalen GmbH
3 Mittwoch Zeisigstr. 2
4 Donnerstag 33378 Rheda-Wiedenbrück
5 Freitag Tel.: 05242/9604-0

gültig ab 01.08.2019 - Angaben ohne Gewähr - E-Mail: info@twv-bus.de

Montag - Freitag

Montag - Freitag


